ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса. 12
тел. 8-(49620)-6-36-32; т/ф 8-(49620)-3-ВЗ-29,лоб.223
e-mail: taldom-ravon@mail.ru ИНН 50^800П21

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
зт ; / Л .  £ 0 / 3 _____-N'*££££■

у  «О выделении
денежных средств»

1

На основании Устава Талдомского городского округа Московской области
зарегистрированного в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по
Московской области № PJJ 503650002018001 от 24.12.2018 года и с целью исполнения
вопросов местного значения

постановляю:

1. Выделить денежные средства в сумме 83110 руб. администрации Талдомского
городского округа по КБК 001 ;0502; 1050303511;244.
2. Финансовому управлению расходы в сумме 83110 руб. произвести за счет уменьшения
оюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджетной росписи администрации
городского округа по КБК 001 ;0502; 1030103520;244, с последующим внесением
изменений в бюджет округа на 2019 год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации1 Мухаммийзянова М.М.

Глава Талдомского
городского округа В.Ю.Юдин

Исп.: Зубкова Е.В j
тел. 8(49620)3-33-20 доб. 120
Разослано: в дело-1 экз.,администрация-1 экз.;Финуправление-1-экз.,

005412

mailto:taldom-ravon@mail.ru